- \_\_\_\_\_ . 1375. طلوع و غروب زرتشتی‌گری. ترجمه تیمور قادری. تهران: فکر روز.
- سودآور، ابوالعلاء. 1384. فره ایزدی در آیین پادشاهی ایران باستان. تهران: نی.
- شاملو، احمد. 1381. کتاب کوچه. ج 11. تهران: مازیار.
- \_\_\_\_\_ . 1378. کتاب کوچه. ج 1. تهران: مازیار.
- طبرسی، شیخ ابی علی فضل ابن الحسن. 1406 ه. ق. / 1986 م. مجمع البیان فی تفسیر القرآن. بیروت: دارالمعرفه.
- طبری، ابی جعفر محمد بن جریر. 1352. تاریخ طبری. ترجمه ابوالقاسم پاینده. تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
- طرسوسی، ابو طاهر محمد بن حسن موسی. 1344. داراب نامه. به کوشش ذبیح‌الله صفا. تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- فردوسی، ابوالقاسم. 1376. شاهنامه. به کوشش سعید حمیدیان. ج 4. تهران: قطره.
- فرنغ دادگی. 1378. بندهش. به کوشش مهرداد بهار. تهران: توس.
- فریزر، جیمز جرج. 1382. شاخه زرین. ترجمه کاظم فیروزمند. تهران: آگاه.
- قزوینی، زکریا (محمد بن محمود) 1380 ه. ق. / 1960 م. آثار العباد و اخبار البلاد. بیروت: دارالصادر للطباعة و النشر.
- کوپر، جی. سی. 1379. فرهنگ مصور نمادهای سنتی. ترجمه ملیحه کرباسیان. تهران: فرشاد.
- مزداپور، کتیون. (آوانویسی و ترجمه) 1379. شایست و ناشایست (متنی به زبان فارسی میانه). تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- میرفخرایی، مهشید.